Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! J. Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Torneo 41A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B 1910014B
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 05-10-2019 - 12-10-2019
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - LAY A.
Partecipanti 56

Sito Internet

) Roversi Stefano 11

@ Martinez Guido i 1 9 Benazzo Angelo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 CM Roversi Stefano 6.51TA 36.5 39.0130.530. 7 1654 1544 1796 8 5304130440000 1962
2 1 CM Marti nez Qui do 6.0 1 TA 37.540.531.528. 71690 1584 1778 8 4404220422000 1963
3 2 2N Benazzo Angel o 6.01TA 37.040.530.5 28.7:1669 1574 1776 8 4404310413000 1953
4 8 2N Kofler Albin Ernst 6.01TA 36.039.5 29.5 27. 011605 1527 1721852 15320320100 1953
5 5 NC Tsi apouris Al exande 6.0 GER 35. 01 37. 5128. 5/ 26. 21651 1545 175985214310421100 1972
6 3 1IN Donadi Luca 5.51TA 32.535.5126.524.011661 1465 16158 4314400403100 1963
7 6 2N Gulinelli Euro 5.51 TA 31.534.526.5 22.511643 1461 1611843 14130430100 1950
8 10 2N Menon M chel e 5.51TA 30.533.0125.5 22. 7:1602 1476 16558 5124112440000 1952
9 16 NC Wer ner El mar 5.0 GER 36. 01 38.5129. 5/21. 21545 1544 16778 4224301412100 1969
10 14 CMm Traversi Carlo 5.0 1 TA 35.038.528.521. 51560 1516 16128 4224112431000 1947
11 19 2N Fogassi Prinmo 5.0 1 TA 35.037.0129. 0 20. 5! 1534 1504 138983 414121422000 1953
12 23 2N Petragnani Gan Gab5.01TA 33.537.027.5 20.51509 1479 1636 8 5034202430100 1938
13 13 2N Sbal chiero Lorenzo 5.01TA 33.0 36.527.0 21. 011584 1457 15538 4224400402200 1950
14 24 NC Chi ste' Sinone 5.0 1 TA 30.532.0124.5'17. 21505 1404 15618 4224220420200 1999
15 21 2N Gal as Franco 4.51TA 34.538.528.519.7 1515 1500 154483 324112422000 1949
16 27 2N Di Dario Dario 4.5 TA 33.5'37.527.518. 71474 1509 1553 84134301411200 1961
17 31 2N Navarra Stefano 4.51TA 33.0137.0126.519. 7:1450 1482 15258 3324112422000 1964
18 7 2N Cal abrese Emliano 4.51TA 33.0137.0127.5 21.011611 1472 1516 8 3324220411200 1974
19 15 1N Rot t ondi Paol o 4.51TA 32.0134.0126. 0 16. 011548 1472 1536 8 4134211420200 1946
20 30 NC Zeni ni Si none 4.51TA 31.033.525.518. 21454 1517 156183 324211412100 1987
21 26 2N Denozza Mauro 4.51TA 26.5 26.521. 5 15.511474 1392 1566 73 314310302101 1954
22 36 NC Fecker Sina 4.5SU  27.0129.0121. 5 14. 011384 1400 1506 8 3324130420200 2006
23 44 NC Beyeler Lilo 4.0 SU  34.037.0128. 015. 511257 1572 1573 8404420242020 0 2006
24 20 1N Andreini Ggliola 4.01TA 32.535.0126.0 13.2:1519 1451 145283 234202412100 1954
25 17 1N De Pol zer Manfredi 4.01TA 31.5 34.525.5 15.511543 1416 14178 4044301410300 1936
26 18 2N Grossi Mari ano 4.01 TA 31.0134.525.016. 2:1536 1495 1496 8 2424022422000 1952
27 35 2N Casella Carlo 4.01 TA 28.0128.0122. 0 8.50 1392 1445 1467 722 34211301210 1948
28 9 2N Carrozza Gegorio 4.0I1TA 29.532.524.515.2: 1602 1410 141182 424121412100 1946
29 38 3N Brei denbach Heinz 4.01TA 28.0'30.523.513. 21356 1449 153383 234211411200 1930
30 22 3N Casartelli Luciano 4.01TA 28.030.0122.0 12.7:1513 1367 1398 8242422040220 0 1952
31 34 1IN Priori Luigi 4.01 TA 28.0129.523.010. 51406 1401 1464 8 4044202420200 1946
32 25 1N Rai nondi Cel so 4.01 TA 27.528.0121.5 10. 01504 1362 14258 4044103430100 1948
33 42 NC Mat t enber ger Domini 4.0 SU  26.5'28.521. 5 12. 0011305 1360 143284044301410300 2010
34 49 NC Stuck M chel 4.0 GER 25.5'26.0121. 010. 711182 1367 14598 3235212311100 2007
35 55 NC Tahedl Mo 4.0 SU  20.521.0116. 0 7.50 1092 1304 1387 8404420242020 0 2008
36 45 NC Werner Florin 3.5GER 29.532.0124.5 13. 011253 1478 1466 8 1524121403100 2008
37 41 3N Pal ermiti Francesco3.51TA 29.532.0124.5 11.7:1339 1348 13688 3144310400400 1939
38 37 NC Schl aepfer Lisanne 3.5 29.531.5124.0 12. O 1363 1432 1216 8 3144202411200 2007
39 33 NC Bol zacchini G anni 3.51TA 28.5'30.523.09.75 1428 1397 141783 144310400400 1959
40 47 NC Cswal d-nei ster Heid 3.5 GER 24.524.5119. 06.25 1230 1445 14147 2144112310210 1957
41 29 3N Pedrazzi Paol o 3.51TA 25.527.519. 5 10. 511470 1281 130181524130402200 1948
42 51 NC Beyel er Uel i 3.5 24.526.0119. 5'9. 25 1105 1359 1166 8 2334112412100 2008
43 28 2N Mar zano G ovanni 3.0 TA 31.033.525.010. 511470 1460 13748 2244112411200 1955
44 43 3N Brandi Marcello 3.0 TA 30.030.0124.5 7.50 1301 13501263 71244103302110 1928
45 56 NC Mol nar Dal ma Reka 3.0 HUN 25.0'25.0120.04.50 1088 1391 123472054103310210 2010
46 54 NC Kost ov Troyan 3.0 25.5127.0120.5'7.25 1100 1358 1136 8 2244211401300 2010
47 11 1IN Conti Valter 2.51TA 22.022.0117.0'10. 71588 1458 14595131202031110 31937
48 40 NC Ki ck Manfred 2.5GER 25.0125.0119.59.75 1353 1411 14386 1323111302102 1939
49 39 NC Battaglia Gabriele 2.51TA 25.526.0119.04.75 1354 1367 12888 2153102511300 1974
50 48 NC Ger hardt Thomas 2.5 CGER 20.5'20.516.5'5. 00 1222 1223 13357 2143111410301 1974
51 50 NC Shehzad Alina 2.0 NOR 27.0129.5122.5'8.00 1178 1354 118181254013411200 2011
52 32 NC Chi ste' Sinobne 2.0 TA 23.523.517.5'2.50 1440 1359 1083 7205410331020 11999
53 46 NC Mol inel I'i Luigi 2.0 TA 25.527.0120.5 4.00 1248 1342 12508 2063201500500 1970
54 12 2N Anfuso Lui gi 2.01 TA 20.520.517.0'5. 50 1586 1266 1307 71243111401301 1958
55 52 NC Ki ck Waltraud 1.5 20.520.515.5'1. 75 1104 1264827 601520114004 111947
56 53 NC Lorenzini Barbara 1.01TA 23.523.519.50.00 1104 1313569 700730034004 10 1969
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Andreini Ggliola ITA EM FC 1519 1451 1452
Anfuso Luigi ITA LOM M 1586 1266 1307
Battaglia Gabriele I TA EM BO 1354 1367 1288
Benazzo Angel o ITA PIE AL 1669 1574 1776
Beyeler Lilo SuUl 1257 1572 1573
Beyel er Uel i 1105 1359 1166
Bol zacchini Ganni ITA TRE TN 1428 1397 1417
Brandi Marcello ITA LOM M 1301 1350 1263
Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1356 1449 1533
Cal abrese Emiliano ITA PIE TO 1611 1472 1516
Carrozza Gregorio |ITA CAL RC 1602 1410 1411
Casartelli Luciano ITA LOM CO 1513 1367 1398
Casella Carlo ITA LAZ RM 1392 1445 1467
Chi ste' Sinone ITA TRE TN 1505 1404 1561
Chi ste' Sinone ITA TRE TN 1440 1359 1083
Conti Val ter ITA LOM M 1588 1458 1459
De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1543 1416 1417
Denozza Mauro ITA LAZ RM 1474 1392 1566
Di Dario Dario ITA LAZ RM 1474 1509 1553
Donadi Luca ITA LOM M 1661 1465 1615
Fecker Sina SuUl 1384 1400 1506
Fogassi Prinp I TA LOM BS 1534 1504 1389
Gal as Franco ITA TRE TN 1515 1500 1544
Ger hardt Thomas CER 1222 1223 1335
Grossi Mari ano ITA TRE TN 1536 1495 1496
Qilinelli Euro ITA EM RA 1643 1461 1611
Ki ck Manfred GER 1353 1411 1438
Ki ck Wl traud 1104 1264 827

Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1605 1527 1721
Kost ov Troyan 1100 1358 1136
Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1104 1313 569

Martinez Guido ITA VEN VR 1690 1584 1778
Mar zano G ovanni ITA EM BO 1470 1460 1374
Mat t enber ger Domi ni SUI 1305 1360 1432
Menon M chel e ITA FRI UD 1602 1476 1655
Mol inelli Luigi ITA EM PC 1248 1342 1250
Mol nar Dal ma Reka HUN 1088 1391 1234
Navarra Stefano ITA LAZ RM 1450 1482 1525
Cswal d- nei st er Hei d GER 1230 1445 1414
Pal ermiti Francescol TA CAL RC 1339 1348 1368
Pedrazzi Paol o ITA EM BO 1470 1281 1301
Petragnani Gan GalTA LAZ RM 1509 1479 1636
Priori Luigi ITA EM FC 1406 1401 1464
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1504 1362 1425
Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1548 1472 1536
Roversi Stefano ITA LIG GE 1654 1544 1796
Sbal chiero Lorenzo I TA ALT BZ 1584 1457 1553
Schl aepf er Lisanne 1363 1432 1216
Shehzad Alina NOR 1178 1354 1181
Stuck M chel CGER 1182 1367 1459
Tahedl MIo SuUl 1092 1304 1387
Traversi Carlo ITA EM BO 1560 1516 1612
Tsi apouri s Al exande GER 1651 1545 1759
Wer ner El nar CER 1545 1544 1677
Werner Florin CER 1253 1478 1466
Zeni ni  Si nbne ITA PIE CN 1454 1517 1561

Nasc

1954
1958
1974
1953
2006
2008
1959
1928
1930
1974
1946
1952
1948
1999
1999
1937
1936
1954
1961
1963
2006
1953
1949
1974
1952
1950
1939
1947
1953
2010
1969
1963
1955
2010
1952
1970
2010
1964
1957
1939
1948
1938
1946
1948
1946
1962
1950
2007
2011
2007
2008
1947
1972
1969
2008
1987
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FI DE
814377
827525
804495
896608
1342924
1344528
28516737
801828
842672
881406
834688
845957
869902
12923869

821365
835277
801950
846015
835412
1338331
28539168
816639
16272153
28516028
802069
12996173
16288440
840530
2942798
802182
817279
828947
1339940
836532
810878
17003873
884510
16240960
876100
898970
837040
826278
882623
844128
813435
840521
1345141
1545850
16279115
1344021
814202
12996696
16229118
16250230
898210

I d
FSI
109217
121255
127340
152141

181085
107763
101733
144878
122174
128213
105425

132429
104001
109694
119489
123689
102514

136505
102767

102733
120198

110149

127688
106179
113858

105911
128177

146460

144092
150998
100952
100708
101283
117699
101038
101957

100318

152289
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20
12
39

44
33
43
38

22
35
24
11
17
26
27

36
21
48
18

40

28
42
10
46
56
31
47
41
29
23
34
25
15

13
50
49
55
14

16
45
30

N P
zz ¥

86625

N DN P - N W INDN W
222 2 % 2222 2

666626662222222286256626222822825¢%

G ocatore Fed
Andreini Ggliola |ITA
Anfuso Lui gi I TA
Battaglia Gabriele ITA
Benazzo Angel o I TA
Beyeler Lilo SuUl
Bol zacchini G anni | TA
Brandi Marcello I TA
Brei denbach Heinz |ITA
Cal abrese Emliano |ITA
Carrozza Gregorio |TA
Casartelli Luciano |TA
Casella Carlo I TA
Chi ste' Sinone I TA
Conti Valter I TA
De Pol zer Manfredi |TA
Denozza Maur o I TA
Di Dario Dario I TA
Donadi Luca I TA
Fecker Sina SuUl
Gal as Franco I TA
Ger hardt Thomas GER
Grossi Mari ano I TA
Qulinelli Euro I TA
Ki ck Manfred CER
Kofl er Albin Ernst |ITA
Marti nez Qui do I TA
Mar zano G ovanni I TA
Mat t enber ger Domi ni SUI
Menon M chel e I TA
Mol inelli Luigi I TA
Mol nar Dal ma Reka  HUN
Navarra Stefano I TA
OGswal d- nei st er Hei d GER
Pal ermiti Francescol TA
Pedrazzi Paol o I TA
Petragnani Gan GalTA
Priori Luigi I TA
Rai nondi Cel so I TA
Rot t ondi Paol o I TA
Roversi Stefano I TA
Sbal chi ero Lorenzo |TA
Shehzad Alina NOR
Stuck M chel GER
Tahedl MIo Sul
Traversi Carlo I TA
Tsi apouri s Al exande GER
Wer ner El mar CER
Werner Florin CER
Zeni ni Si nobne I TA

El o

FI DE
1519
1586
1354
1669
1257
1428
1301
1356
1611
1602
1513
1392
1505
1588
1543
1474
1474
1661
1384
1515
1222
1536
1643
1353
1605
1690
1470
1305
1602
1248
1088
1450
1230
1339
1470
1509
1406
1504
1548
1654
1584
1178
1182
1092
1560
1651
1545
1253
1454

W OO ~N 0000 NNNNNNOWNOUIO O 0WOoOoOU N0 ONNOOOOOWONOONOWWOONOW-NSNWOWDVD =2

7
6
7
8

Pun
Fat

4. 00
1.00
1.50
5.50
4. 00
2.50
1.50
2.00
4.50
4. 00
3.50
2.00
4. 00
2.50
4. 00
3.50
4.50
5. 00
3.50
4.50
1.00
4. 00
5.00
2.00
6
6
3
3
4
1
2
4
1
3
2
4
3
3
3
6
5
2
2
2
5
5
3
2
4

00

.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50

Pun
Att
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1
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0
-0.88
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0
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1367
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1350
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1410
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1445
1404
1458
1416
1392
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1400
1500
1223
1495
1461
1411
1527
1584
1460
1360
1476
1342
1391
1482
1445
1348
1281
1479
1401
1362
1472
1544
1457
1354
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1545
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1478
1517
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1452
1307
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1544
1335
1496
1611
1438
1721
1778
1374
1432
1655
1250
1234
1525
1414
1368
1301
1636
1464
1425
1536
1796
1553
1181
1459
1387
1612
1759
1677
1466
1561

Anno

Nasc S

1954
1958
1974
1953
2006
1959
1928
1930
1974
1946
1952
1948
1999
1937
1936
1954
1961
1963
2006
1949
1974
1952
1950
1939
1953
1963
1955
2010
1952
1970
2010
1964
1957
1939
1948
1938
1946
1948
1946
1962
1950
2011
2007
2008
1947
1972
1969
2008
1987
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

09-05-2024

[taliana !J! Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)

Variazioni Elo Italia

51
32
19
52
54
53
37

El o N Pun Pun

Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var
NC Beyel er Uel i 11051 0.501.801.7 O
NC Chi ste' Sinone ITA 14401 1.004.10-2.1 O
2N Fogassi Prinp ITA 15341 1.004.300.7 24
NC Kick waltraud 1104 2 0.501.90-1.4 O
NC Kost ov Troyan 11001 1.001.701.3 O
NC Lorenzini Barbara |ITA 11041 0.00 1.80-1.8 -54
NC Schl aepfer Lisanne 13631 0.003.300.2 O

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1359 1166 2008
1359 1083 1999
1504 1389 1953
1264 827 1947
1358 1136 2010
1313 569 1969
1432 1216 2007

1D
S FSl
M
M 132429
M 136505
=
M
F 127688
F

FSI - 41A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B) - Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019 - Pag. 6/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telo RIS /1 Ao FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 2N Marzano G ovanni ITA 1470 | 1 CM Martinez Cuido ITA 1690 0 - 1

2 2 2N  Benazzo Angel o ITA 1669 | 29 3N Pedrazzi Paol o ITA 1470 1 - O

3 30 NC Zenini Sinone ITA 1454 | 3 IN Donadi Luca ITA 1661 1 - O

4 4 CM Roversi Stefano ITA 1654 | 31 2N Navarra Stefano ITA 1450 Awp- A

5 32 NC Chiste' Sinone ITA 1440 | 5 NC Tsiapouris Al exander GER 1651 0 - 1

6 6 2N caulinelli Euro ITA 1643 | 33 NC Bolzacchini G anni P ITA 1428 1 - O

7 34 1IN Priori Luigi ITA 1406 | 7 2N Cal abrese Eniliano ITA 1611 0 - 1

8 8 2N  Kofler Al bin Ernst ITA 1605 | 35 2N Casella Carlo ITA 1392 1 - 0

9 36 NC Fecker Sina SU 1384 | 9 2N Carrozza Gregorio ITA 1602 Ap- A
10 10 2N Menon M chel e ITA 1602 | 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 0 - 1
11 38 3N Breidenbach Heinz ITA 1356 | 11 1IN Conti Valter ITA 1588 0 - 1
12 12 2N Anfuso Luigi ITA 1586 | 39 NC Battaglia Gabriele ITA 1354 Aw- A
13 40 NC Kick Manfred GER 1353 | 13 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1584 Ap- A
14 14 CM Traversi Carlo ITA 1560 | 41 3N Palermti Francesco ITA 1339 1 - 0

15 42 NC Mattenberger Doninik SU 1305 | 15 1IN Rottondi Paol o ITA 1548 1 - O
16 16 NC Werner El nar GER 1545 | 43 3N Brandi Marcello ITA 1301 1 - O
17 44 NC Beyeler Lilo SU 1257 | 17 1N De Pol zer Manfredi ITA 1543 1 - 0
18 18 2N Gossi Mariano ITA 1536 | 45 NC \Werner Florin GER 1253 Awnx- A
19 46 NC Mlinelli Luigi ITA 1248 | 19 2N Fogassi Prinp ITA 1534 0 - 1
20 20 1IN Andreini Ggliola ITA 1519 | 47 NC Oswal d-neister Heidi GER 1230 1 - O
21 49 NC Stuck M chel GER 1182 | 21 2N @Galas Franco ITA 1515 0 - 1
22 22 3N Casartelli Luciano ITA 1513 | 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 1 - O
23 51 NC Beyeler Ueli 1105 | 23 2N Petragnani G an G ac ITA 1509 0 - 1
24 24 NC Chiste' Sinpbne ITA 1505 | 52 NC Kick Waltraud 1104 1 - 0
25 53 NC Lorenzini Barbara ITA 1104 | 25 1IN Rainondi Cel so ITA 1504 0 - 1
26 26 2N Denozza Mauro ITA 1474 | 54 NC Kostov Troyan 1100 1 - O
27 55 NC Tahedl Mlo SU 1092 | 27 2N D Dario Dario ITA 1474 0 - 1
28 48 NC Gerhardt Thomas GER 1222 | 0 - F
29 56 NC Ml nar Dal ne Reka HUN 1088 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telo RIS /1 Ao FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Martinez Cuido 1 ITA 1690 | 22 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1513 1 - O
2 21 2N Galas Franco 1 ITA 1515 | 2 2N  Benazzo Angel o 1 ITA 1669 0 - 1
3 5 NC Tsiapouris Al exander 1 GER 1651 | 24 NC Chiste' Sinopne 1 ITA 1505 1 - O
4 23 2N Petragnani Gan Gacl ITA 1509 | 6 2N  culinelli Euro 1 ITA 1643 1 - 0
5 7 2N Cal abrese Emiliano 1 ITA 1611 | 26 2N Denozza Mauro 1 ITA 1474 1 - 0
6 25 1IN Rainondi Cel so 1 ITA 1504 | 8 2N Kofl er Al bin Ernst 1 ITA 1605 0 - 1
7 11 1IN Conti Valter 1 | TA 1588 | 30 NC Zenini Sinone 1 ITA 1454 A% - A
8 27 2N D Dario Dario 1 ITA 1474 | 14 CM Traversi Carlo 1 ITA 1560 O - 1
9 37 NC Schlaepfer Lisanne 1 1363 | 16 NC \Werner El nmar 1 GER 1545 0 - 1
10 19 2N Fogassi Prino 1 ITA 1534 | 42 NC Mattenberger Dominik 1 SUu 1305 1 - 0
11 56 NC Ml nar Dal ma Reka 1 HUN 1088 | 20 1IN Andreini Ggliola 1 ITA 1519 0 - 1
12 9 2N Carrozza Gegorio 0.5 ITA 1602 | 44 NC Beyeler Lilo 1 SuU 1257 0 - 1
13 39 NC Battaglia Gabriele 0.5 ITA 1354 | 4 CM Roversi Stefano 0.5 ITA 1654 0 - 1
14 45 NC \Werner Florin 0.5 GER 1253 | 12 2N Anfuso Luigi 0.5 ITA 1586 Aw- A
15 13 2N Sbalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1584 | 36 NC Fecker Sina 0.5 SU 1384 1 - 0
16 31 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 | 18 2N Gossi Mariano 0.5 ITA 1536 0 - 1
17 3 1IN Donadi Luca 0 ITA 1661 | 40 NC Kick Manfred 0.5 GER 1353 1 - O
18 43 3N Brandi Marcello 0 ITA 1301 | 10 2N Menon M chel e 0 ITA 1602 0 - 1
19 15 1IN Rottondi Paolo 0 I TA 1548 | 46 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1248 1 - 0
20 17 1IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1543 | 48 NC Cerhardt Thomas 0 GER 1222 1 - 0
21 47 NC Oswald-neister Heidi 0 GER 1230 | 28 2N Marzano G ovanni 0 ITA 1470 0 - 1
22 29 3N Pedrazzi Paolo 0 ITA 1470 | 49 NC Stuck M chel 0 GER 1182 Aw- A
23 50 NC Shehzad Alina 0 NOR 1178 | 32 NC Chiste' Sinpne 0 ITA 1440 0 - 1
24 33 NC Bolzacchini Ganni PO ITA 1428 | 51 NC Beyeler Ueli 0 1105 1 - 0
25 52 NC Kick Waltraud 0 1104 | 34 1IN Priori Luigi 0 ITA 1406 0 - 1
26 35 2N Casella Carlo 0 ITA 1392 | 53 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1104 1 - O
27 54 NC Kostov Troyan 0 1100 | 38 3N Breidenbach Heinz 0 ITA 1356 0 - 1
28 41 3N Palermti Francesco O ITA 1339 | 55 NC Tahedl Mlo 0 SU 1092 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telo RIS /1 Ao FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Traversi Carlo 2 ITA 1560 | 1 CM Martinez Cuido 2 ITA 1690 0 - 1

2 2 2N  Benazzo Angel o 2 ITA 1669 | 19 2N Fogassi Prino 2 ITA 1534 Ap- A
3 16 NC Werner El mar 2 GER 1545 | 5 NC Tsiapouris Al exander 2 GER 1651 1 - O

4 44 NC Beyeler Lilo 2 su 1257 | 7 2N Cal abrese Emliano 2 ITA 1611 1 - O

5 8 2N  Kofler Al bin Ernst 2 ITA 1605 | 23 2N Petragnani Gan Gac 2 ITA 1509 1 - O

6 20 1IN Andreini Ggliola 2 ITA 1519 | 4 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1654 0 - 1

7 18 2N Grossi Mariano 1.5 ITA 1536 | 11 1IN Conti Valter 1.5 ITA 1588 A%- A

8 30 NC Zenini Sinone 1.5 ITA 1454 | 13 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1584 Aw- A
9 28 2N Marzano G ovanni 1 ITA 1470 | 3 IN Donadi Luca 1 ITA 1661 A% - A
10 6 2N @linelli Euro 1 ITA 1643 | 27 2N D Dario Dario 1 ITA 1474 Ax- A
11 10 2N Menon Mchele 1 ITA 1602 | 33 NC Bolzacchini Ganni P1 ITA 1428 1 - O

12 32 NC Chiste' Sinone 1 ITA 1440 | 15 1N Rottondi Paol o 1 ITA 1548 0 - 1
13 34 1IN Priori Luigi 1 ITA 1406 | 17 1IN De Pol zer Manfredi 1 ITA 1543 1 - 0
14 38 3N Breidenbach Heinz 1 ITA 1356 | 21 2N Galas Franco 1 ITA 1515 Ax- A
15 22 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1513 | 37 NC Schlaepfer Lisanne 1 1363 A - A
16 24 NC Chiste' Sinone 1 ITA 1505 | 41 3N Palermti Francesco 1 ITA 1339 1 - 0
17 42 NC WMattenberger Dominik 1 SU 1305 | 25 1IN Rainondi Celso 1 ITA 1504 0 - 1
18 26 2N Denozza Mauro 1 ITA 1474 | 56 NC Ml nar Dal ma Reka 1 HUN 1088 1 - O
19 29 3N Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1470 | 45 NC \Wrner Florin 1 GER 1253 Ay - A
20 40 NC Kick Manfred 0.5 GER 1353 | 9 2N Carrozza Gegorio 0.5 ITA 1602 0 - 1
21 49 NC Stuck M chel 0.5 GER 1182 | 31 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450 0 - 1
22 36 NC Fecker Sina 0.5 SU 1384 | 39 NC Battaglia Gabriele 0.5 ITA 1354 1 - 0
23 51 NC Beyeler Ueli 0 1105 | 43 3N Brandi Mrcello 0 ITA 1301 A%- A
24 46 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1248 | 52 NC Kick Waltraud 0 1104 1 - 0
25 53 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1104 | 47 NC Oswald-neister Heidi O GER 1230 0 - 1
26 48 NC Gerhardt Thomas 0 GER 1222 | 54 NC Kostov Troyan 0 1100 Aw - A
27 55 NC Tahedl Mlo 0 SU 1092 | 50 NC Shehzad Alina 0 NOR 1178 0 - 1
28 12 2N Anfuso Lui gi 1 | TA 1586 | 0 - F
29 35 2N Casella Carlo 1 I TA 1392 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' Ao

09-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
- 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Beyeler Lilo
Roversi Stefano
Fogassi Prino
Tsi apouris Al exander
Cal abrese Eniliano
Conti Valter
Sbal chi ero Lorenzo
Petragnani G an G ac
Rot t ondi Paol o
Rai mondi Cel so
Gal as Franco
Donadi Luca
Navarra Stefano
Carrozza Gegorio
Werner Florin
Di Dario Dario
Schl aepf er Lisanne
De Pol zer Manfredi
Shehzad Alina
Bol zacchini G anni P1
Palermiti Francesco 1

Battaglia Gabriele O.
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Benazzo Angel o
Menon M chel e
Andreini Ggliola
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Denozza Mauro
Priori Luigi
Traversi Carlo
Casella Carlo
Grossi Mari ano
Zeni ni  Si nbne
Fecker Sina
Qulinelli Euro

Mar zano G ovanni
Casartelli Luciano
Br ei denbach Hei nz
Anfuso Lui gi
Mat t enber ger Domi ni k
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telo RIS /1 Ao FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 2N Kofler Albin Ernst 4 ITA 1605 | 1 CM Martinez Guido 4 ITA 1690 Ayp- A
2 2 2N  Benazzo Angel o 3 ITA 1669 | 13 2N Shalchiero Lorenzo 3 ITA 1584 1 - O
3 14 CM Traversi Carlo 3 ITA 1560 | 4 CM Roversi Stefano 3 ITA 1654 0 - 1
4 18 2N Gossi Mariano 3 ITA 1536 | 5 NC Tsiapouris Al exander 3 GER 1651 0 - 1
5 16 NC Werner El mar 3 GER 1545 | 7 2N Cal abrese Emiliano 3 ITA 1611 1 - O
6 10 2N Menon M chele 3 ITA 1602 | 15 1N Rottondi Paolo 3 ITA 1548 0 - 1
7 3 IN Donadi Luca 2.5 ITA 1661 | 44 NC Beyeler Lilo 3 SUu 1257 1 - 0
8 6 2N  caulinelli Euro 2.5 ITA 1643 | 21 2N @alas Franco 2.5 ITA 1515 Aw- A
9 26 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1474 | 9 2N Carrozza Gregorio 2.5 ITA 1602 Aw- A
10 27 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1474 | 11 1IN Conti Valter 2.5 ITA 1588 1 - 0
11 37 NC Schl aepfer Lisanne 2.5 1363 | 19 2N Fogassi Prinp 2.5 ITA 1534 0 - 1
12 30 NC Zenini Sinone 2 ITA 1454 | 17 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1543 0 - 1
13 20 1IN Andreini Ggliola 2 ITA 1519 | 33 NC Bolzacchini Ganni P2 ITA 1428 1 - 0
14 22 3N Casartelli Luciano 2 ITA 1513 | 41 3N Palermti Francesco 2 ITA 1339 1 - 0
15 35 2N Casella Carlo 2 ITA 1392 | 23 2N Petragnani Gan G ac 2 ITA 1509 0 - 1
16 24 NC Chiste' Sinone 2 ITA 1505 | 45 NC \Werner Florin 2 GER 1253 Aw- A
17 47 NC Oswald-neister Heidi 2 GER 1230 | 25 1IN Rainondi Celso 2 ITA 1504 1 - O
18 34 1IN Priori Luigi 2 ITA 1406 | 31 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1450 0 - 1
19 28 2N Marzano G ovanni 1.5 ITA 1470 | 39 NC Battaglia Gabriele 1.5 ITA 1354 1 - 0
20 29 3N Pedrazzi Paol o 1.5 ITA 1470 | 43 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1301 Awn- A
21 36 NC Fecker Sina 1.5 SU 1384 | 50 NC Shehzad Alina 1.5 NOR 1178 Aw- A
22 38 3N Breidenbach Hei nz 1.5 ITA 1356 | 32 NC Chiste' Sinpne 1 ITA 1440 1 - O
23 12 2N Anfuso Luigi 1 ITA 1586 | 51 NC Beyeler Ueli 1 1105 0 - 1
24 40 NC Kick Manfred 1 GER 1353 | 55 NC Tahedl Mlo 1 SU 1092 1- 0
25 42 NC Mattenberger Dominik 1 SU 1305 | 54 NC Kostov Troyan 1 1100 1 - O
26 56 NC Ml nar Dal ma Reka 1 HUN 1088 | 46 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1248 1 - 0
27 48 NC Gerhardt Thomas 0.5 GER 1222 | 52 NC Kick Wltraud 0.5 1104 1 - 0
28 49 NC Stuck M chel 0.5 GER 1182 | 53 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1104 1 - O

FSI - 41A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B) - Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019 - Pag. 11/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sez:Telo RIS /1 Ao FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Martinez Quido 4.5 ITA 1690 | 2 2N Benazzo Angel o 4 ITA 1669 Ap- A
2 4 CM Roversi Stefano 4 ITA 1654 | 8 2N  Kofler Al bin Ernst 4.5 ITA 1605 1 - 0

3 15 1N Rottondi Paolo 4 ITA 1548 | 16 NC \Werner El nar 4 GER 1545 Av- A
4 5 NC Tsiapouris Al exander 4 GER 1651 | 27 2N Di Dario Dario 3.5 ITA 1474 1 - 0

5 19 2N Fogassi Prinp 3.5 ITA 1534 | 3 IN Donadi Luca 3.5 ITA 1661 Aw- A
6 47 NC Oswal d-neister Heidi 3 GER 1230 | 6 2N c@ulinelli Euro 3 ITA 1643 0 - 1

7 7 2N Cal abrese Eniliano 3 ITA 1611 | 18 2N G ossi Mariano 3 ITA 1536 A%- A
8 9 2N Carrozza Gegorio 3 ITA 1602 | 20 1IN Andreini Ggliola 8 ITA 1519 Ap- A
9 23 2N Petragnani Gan Gac 3 ITA 1509 | 10 2N Menon Mchele 3 ITA 1602 0 - 1
10 13 2N Shal chiero Lorenzo 3 ITA 1584 | 44 NC Beyeler Lilo 8 SuU 1257 1 - 0
11 21 2N Galas Franco 3 ITA 1515 | 14 CM Traversi Carlo 3 ITA 1560 Ap- A
12 17 1IN De Pol zer Manfredi 3 ITA 1543 | 22 3N Casartelli Luciano 3 ITA 1513 1 - O
13 24 NC Chiste' Sinone 2.5 ITA 1505 | 26 2N Denozza Mauro 3 ITA 1474 Ap- A
14 31 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1450 | 38 3N Breidenbach Heinz 2.5 ITA 135 1 - 0

15 45 NC Werner Florin 2.5 CGER 1253 | 37 NC sSchlaepfer Lisanne 2.5 1363 1 - 0
16 25 1N Rainondi Cel so 2 ITA 1504 | 28 2N Marzano G ovanni 2.5 ITA 1470 1 - O
17 41 3N Palernmti Francesco 2 ITA 1339 | 29 3N Pedrazzi Paolo 2 ITA 1470 1 - O
18 43 3N Brandi Marcello 2 ITA 1301 | 30 NC Zenini Sinopne 2 ITA 1454 0 - 1
19 33 NC Bolzacchini Ganni P2 ITA 1428 | 40 NC Kick Manfred 2 GER 1353 Awx- A
20 50 NC Shehzad Alina 2 NOR 1178 | 34 AN Priori Luigi 2 ITA 1406 O - 1
21 35 2N Casella Carlo 2 ITA 1392 | 42 NC Mattenberger Domnik 2 SUu 1305 1 - 0
22 51 NC Beyeler Ueli 2 1105 | 36 NC Fecker Sina 2 SU 1384 0 - 1
23 39 NC Battaglia Gabriele 1.5 ITA 1354 | 56 NC Ml nar Dal ma Reka 2 HUN 1088 0 - 1
24 48 NC Gerhardt Thomas 1.5 GER 1222 | 49 NC Stuck M chel 1.5 GER 1182 0 - 1
25 46 NC Mdlinelli Luigi 1 ITA 1248 | 12 2N Anfuso Luigi 1 ITA 1586 1 - O
26 32 NC Chiste' Sinone 1 ITA 1440 | 55 NC Tahedl Mlo 1 SuU 1092 0 - 1
27 54 NC Kostov Troyan 1 1100 | 52 NC Kick Waltraud 0.5 1104 1 - O
28 11 1IN Conti Valter 2.5 ITA 1588 | 0 - F
29 53 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1104 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' Ao

09-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
- 05-10-2019 - 12-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Roversi Stefano 6 ITA 1654 | 5 NC Tsiapouris Al exander 5.5 GER 1651 Aw- A
2 8 2N  Kofler A bin Ernst 5.5 ITA 1605 | 2 2N  Benazzo Angel o 5.5 ITA 1669 Aw- A
3 1 CM Martinez Quido 5.5 ITA 1690 | 3 1IN Donadi Luca 5 ITA 1661 A%- A
4 15 1IN Rottondi Paol o 4.5 |ITA 1548 | 6 2N caulinelli Euro 4.5 |ITA 1643 0 - 1

5 21 2N Galas Franco 4.5 ITA 1515 | 10 2N Menon Mchele 4.5 ITA 1602 0 - 1

6 19 2N Fogassi Prino 4.5 ITA 1534 | 16 NC Wrner El mar 4.5 GER 1545 Aw- A

7 13 2N Shalchiero Lorenzo 4 ITA 1584 | 27 2N D Dario Dario 4.5 ITA 1474 1 - O

8 7 2N Cal abrese Emliano 4 ITA 1611 | 30 NC Zenini Sinone 4 ITA 1454 Ap- A
9 25 1IN Rainondi Cel so 4 ITA 1504 | 14 CM Traversi Carlo 4 ITA 1560 0 - 1
10 17 1N De Pol zer Manfredi 4 ITA 1543 | 24 NC Chiste' Sinobne 4 ITA 1505 0 - 1
11 23 2N Petragnani G an G ac 4 ITA 1509 | 34 1IN Priori Luigi 4 ITA 1406 1 - O

12 31 2N Navarra Stefano 4 ITA 1450 | 20 1IN Andreini Ggliola 3.5 ITA 1519 Aw- A
13 9 2N Carrozza Gregorio 3.5 ITA 1602 | 38 3N Breidenbach Heinz 3.5 ITA 1356 Aw- A
14 35 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1392 | 18 2N Gossi Mariano 3.5 ITA 1536 Ax- A
15 49 NC Stuck M chel 3.5 GER 1182 | 22 3N Casartelli Luciano 3.5 ITA 1513 Awn- A
16 45 NC Werner Florin 3.5 GER 1253 | 36 NC Fecker Sina 3.5 SU 1384 0 - 1
17 28 2N Marzano G ovanni 3 ITA 1470 | 44 NC Beyeler Lilo 3 Su 1257 0 - 1
18 47 NC Oswal d-neister Heidi 3 GER 1230 | 29 3N Pedrazzi Paolo 3 ITA 1470 A% - A
19 41 3N Palernmiti Francesco 3 ITA 1339 | 51 NC Beyeler Ueli 3 1105 Ap- A
20 56 NC Ml nar Dal ma Reka 3 HUN 1088 | 42 NC Mattenberger Donminik 3 SU 1305 0 - 1
21 43 3N Brandi Marcello 3 ITA 1301 | 55 NC Tahedl Mlo 3 SuU 1092 0 - 1
22 33 NC Bolzacchini Ganni P2.5 ITA 1428 | 39 NC Battaglia Gabriele 2.5 |ITA 1354 1 - 0
23 37 NC Schlaepfer Lisanne 2.5 1363 | 46 NC Mdlinelli Luigi 2 ITA 1248 1 - 0
24 54 NC Kostov Troyan 2 1100 | 12 2N Anfuso Luigi 2 ITA 1586 1 - O
25 50 NC Shehzad Alina 2 NOR 1178 | 48 NC Gerhardt Thomas 1.5 GER 1222 0 - 1
26 32 NC Chiste' Sinone 1 ITA 1440 | 53 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1104 1 - O
27 26 2N Denozza Mauro 4.5 I TA 1474 | 0 - F
28 11 1IN Conti Valter 2.5 ITA 1588 | 0 - F
29 40 NC Kick Manfred 2.5 CGER 1353 | 0 - F
30 52 NC Kick Waltraud 1.5 1104 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

CM ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1778 Media: 1584.25 WWe: 0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 220 0.78 1 1 1
2 B 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 177 0.73 1 2 2
3 N 14 CM Traversi Carlo | TA 1560 130 0.68 1 3 3
4 B 16 NC \Wrner Elnar GER 1545 145 0.69 1 4 4
5 N 8 2N  Kofler Al bin Ernst I TA 1605 85 0.62 Ay 4 4
6 B 2 2N  Benazzo Angel o I TA 1669 21 0.53 Avy 4 4
7 N5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 39 0.55 Av 4 4
8 B 3 IN Donadi Luca I TA 1661 29 0.54 Ay 4 4
5.12 4 4

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1776 Media: 1574.38 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N  Pedrazzi Paol o I TA 1470 199 0.76 1 1 1
2 N 21 2N @las Franco I TA 1515 154 0.71 1 2 2
3 B 19 2N Fogassi Primp I TA 1534 Ay 2 2
4 N 4 CM Roversi Stefano I TA 1654 15 0.52 Ay 2 2
5 B 13 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1584 85 0.62 1 3 3
6 N1 CM Martinez CQuido I TA 1690 -21 0.47 Ay 3 3
7 B 17 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1543 126 0.67 1 4 4
8 N 8 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1605 64 0.59 Ay 4 4
4. 34 4 4

IN I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1615 Media: 1465.75 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Zenini Sinone I TA 1454 207 0.77 O 0 0
2 B 40 NC Kick Manfred GER 1353 308 0.86 1 1 1
3 N 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 191 0.75 Ay 1 1
4 B 36 NC Fecker Sina SU 1384 277 0.83 1 2 2
5 B 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 404 0.92 1 3 3
6 N 19 2N Fogassi Prinp I TA 1534 Ay 3 3
7 B 13 2N Sbalchiero Lorenzo | TA 1584 77 0.61 1 4 4
8 N1 CM Martinez Guido I TA 1690 -29 0.46 Ay 4 4
5.2 4 4

CM ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1796 Media: 1544.12 WWe: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 204 0.76 Ay 0 0
2 N 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 300 0.85 1 1 1
3 N 20 1IN Andreini Ggliola I TA 1519 135 0.68 1 2 2
4 B 2 2N Benazzo Angel o I TA 1669 -15 0.48 Ay 2 2
5 N 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 94 0.63 1 3 3
6 B 8 2N  Kofler Al bin Ernst I TA 1605 49 0.57 1 4 4
7 N 16 NC Werner Elnar GER 1545 109 0.65 1 5 5
8 B 5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 3 0.5 Ay 5 5
5.12 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

NC GER El o FI DE: 1651 Perf: 1759 Media: 1545.38 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Chiste' Sinbne I TA 1440 1 0 1
2 B 24 NC Chiste' Sinobne I TA 1505 146 0.7 1 1 2
3 N 16 NC Wrner El mar GER 1545 106 0.64 O 1 2
4 B 20 1IN Andreini Ggliola I TA 1519 132 0.68 1 2 3
5 N 18 2N Grossi Mariano I TA 1536 115 0.66 1 3 4
6 B 27 2N D Dario Dario I TA 1474 177 0.73 1 4 5
7 B1 CM  Martinez Guido I TA 1690 -39 0.45 Ay 4 5
8 N 4 CM Roversi Stefano | TA 1654 -3 0.5 Ay 4 5
4. 36 4 5

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1611 Media: 1461.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 215 0.77 1 1 1
2 N 23 2N Petragnani G an Gacono |TA 1509 134 0.68 O 1 1
3 B 27 2N D Dario Dario I TA 1474 169 0.72 Ay 1 1
4 N 31 2N Navarra Stefano | TA 1450 193 0.75 1 2 2
5 B 21 2N Glas Franco I TA 1515 128 0.67 Ay 2 2
6 N 47 NC Oswald-neister Heidi GER 1230 413 0.92 1 3 3
7 B 19 2N Fogassi Prinmop I TA 1534 Ay 3 3
8 N 15 1N Rottondi Paolo | TA 1548 95 0.63 1 4 4
5.14 4 4

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1516 Media: 1472.38 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 34 AN Priori Luigi | TA 1406 205 0.76 1 1 1
2 B 26 2N Denozza Mauro I TA 1474 137 0.68 1 2 2
3 N 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 354 0.89 O 2 2
4 B 24 NC Chiste' Sinone I TA 1505 106 0.64 1 3 3
5 N 16 NC Werner El nar GER 1545 66 0.59 0 3 3
6 B 18 2N Gossi Mariano ITA 1536 75 0.6 Ay 3 3
7 N 10 2N Menon Mchel e I TA 1602 9 0.51 Ay 3 3
8 B 30 NC Zenini Sinone | TA 1454 157 0.71 Ay 3 3
5.38 3 3

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1721 Media: 1527.88 WW: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 2N Casella Carlo | TA 1392 213 0.77 1 1 1
2 N 25 IN Rainondi Cel so I TA 1504 101 0.64 1 2 2
3 B 23 2N Petragnani G an Gacomo |TA 1509 96 0.63 1 3 3
4 N 44 NC Beyeler Lilo SU 1257 348 0.89 1 4 4
5B 1 CM Martinez Guido I TA 1690 -85 0.38 Ay 4 4
6 N 4 CM Roversi Stefano I TA 1654 -49 0.43 0 4 4
7 B 15 1N Rottondi Paolo | TA 1548 57 0.58 1 5 5
8 B 2 2N  Benazzo Angel o I TA 1669 -64 0.41 Ay 5 5
4.73 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! J. Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

2N ITA El o FIDE: 1602 Perf: 1411 Media: 1410.88 WWe: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 NC Fecker Sina SU 1384 218 0.78 Ay 0 0
2 B 4 NC Beyeler Lilo Su 1257 345 0.89 0 0 0
3 N 40 NC Kick Manfred GER 1353 249 0.81 1 1 1
4 B 28 2N Marzano G ovanni | TA 1470 132 0.68 1 2 2
5 N 26 2N Denozza Mauro I TA 1474 128 0.67 Ay 2 2
6 B 20 1IN Andreini Ggliola ITA 1519 83 0.61 Ay 2 2
7 N 27 2N D Dario Dario I TA 1474 128 0.67 O 2 2
8 B 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 246 0.81 Ay 2 2
5.92 2 2

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1655 Media: 1476.12 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 0 0 0
2 N 43 3N Brandi Mrcello I TA 1301 301 0.85 1 1 1
3 B 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 174 0.73 1 2 2
4 N 19 2N  Fogassi Prinp I TA 1534 1 2 3
5 B 15 1N Rottondi Paolo | TA 1548 54 0.58 0 2 3
6 N 23 2N Petragnani G an Gaconmo |TA 1509 93 0.63 1 3 4
7 B 7 2N Cal abrese Eniliano I TA 1611 -9 0.49 Ay 3 4
8 N 21 2N @las Franco I TA 1515 87 0.62 1 4 5
3.9 4 5

1IN I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1459 Media: 1458.80 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 232 0.79 1 1 1
2 B 30 NC Zenini Sinobne | TA 1454 134 0.68 Ay 1 1
3 N 18 2N Grossi Mariano I TA 1536 52 0.57 Ay 1 1
4 B 26 2N Denozza MNauro I TA 1474 114 0.66 Ay 1 1
5 N 27 2N D Dario Dario I TA 1474 114 0.66 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
3. 36 1 1

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1307 Media: 1266.14 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 232 0.79 Ay 0 0
2 N 45 NC Werner Florin GER 1253 333 0.88 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 0 0 0
5 B 51 NC Beyeler Ueli 1105 0 0 0
6 N 46 NC Mdlinelli Luigi I TA 1248 338 0.88 0 0 0
7 B 32 NC Chiste' Sinmone I TA 1440 1 0 1
8 N 54 NC Kostov Troyan 1100 0 0 1
2.55 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

2N I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1553 Media: 1457.25 WWe: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Kick Manfred GER 1353 231 0.79 Ay 0 0
2 B 36 NC Fecker Sina SUl 1384 200 0.76 1 1 1
3 N 30 NC Zenini Sinone I TA 1454 130 0.68 Ay 1 1
4 B 34 1IN Priori Luigi I TA 1406 178 0.73 1 2 2
5 N 2 2N Benazzo Angel o I TA 1669 -85 0.38 0 2 2
6 B 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 327 0.87 1 3 3
7 N 3 IN Donadi Luca I TA 1661 -77 0.39 0 3 3
8 B 27 2N D Dario Dario I TA 1474 110 0.65 1 4 4
5.25 4 4

cM I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1612 Media: 1516.88 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Palerniti Francesco I TA 1339 221 0.78 1 1
2 N27 2N D Dario Dario I TA 1474 86 0.62 1 2 2
3 B1 CM Martinez CQuido I TA 1690 -1300.32 0 2 2
4 N 23 2N Petragnani G an G aconp |TA 1509 51 0.57 1 3 3
5B 4 CM Roversi Stefano | TA 1654 -94 0.37 O 3 3
6 N 21 2N @las Franco I TA 1515 45 0.56 Ay 3 3
7 B 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 110 0.65 Ay 3 3
8 N 25 1IN Rainondi Cel so | TA 1504 56 0.58 1 4 4
4. 45 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1536 Media: 1472.50 WW: -0.57
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Mattenberger Domi nik SU 1305 243 0.8 0 0 0
2 B 46 NC Mdlinelli Luigi I TA 1248 300 0.85 1 1 1
3 N 32 NC Chiste' Sinone I TA 1440 1 1 2
4 B 35 2N Casella Carlo I TA 1392 156 0.71 1 2 3
5 N 10 2N Menon M chel e I TA 1602 -54 0.42 1 3 4
6 B 16 NC \erner Elmar GER 1545 3 0.5 Ay 3 4
7 N 8 2N  Kofler Al bin Ernst | TA 1605 -57 0.42 0 3 4
8 B 6 2N  @ilinelli Euro I TA 1643 -95 0.37 O 3 4
4. 07 3 4

NC GCER El o FI DE: 1545 Perf: 1677 Media: 1544.00 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 3N Brandi Mrcello I TA 1301 244 0.8 1 1 1
2 N 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 1 1 2
3 B5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -106 0.36 1 2 3
4 N 1 CM  Martinez Guido I TA 1690 -1450.31 O 2 3
5B 7 2N Cal abrese Emliano ITA 1611 -66 0.41 1 3 4
6 N 15 IN Rottondi Paol o I TA 1548 -3 0.5 Ay 3 4
7 B 4 CM Roversi Stefano I TA 1654 -1090.35 O 3 4
8 N 19 2N Fogassi Prinp I TA 1534 Ay 3 4
2.73 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

IN I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1417 Media: 1416.38 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 286 0.84 0 0 0
2 B 48 NC Gerhardt Thonmas GER 1222 321 0.87 1 1 1
3 N34 1IN Priori Luigi I TA 1406 137 0.68 0 1 1
4 B 42 NC Mattenberger Domi nik SU 1305 238 0.8 1 2 2
5 N 30 NC Zenini Sinopne | TA 1454 89 0.62 1 3 3
6 B 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 30 0.54 1 4 4
7 N 2 2N Benazzo Angel o I TA 1669 -126 0.33 0 4 4
8 B 24 NC Chiste' Sinpne I TA 1505 38 0.55 0 4 4
5.23 4 4

2N I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1496 Media: 1495.50 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Werner Florin GER 1253 283 0.84 Ay 0 0
2 N 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 86 0.62 1 1 1
3 B 11 IN Conti Valter | TA 1588 -52 0.43 Ay 1 1
4 N 25 1IN Rai nondi Cel so I TA 1504 32 0.54 1 2 2
5 B 5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -1150.34 0 2 2
6 N 7 2N Cal abrese Eniliano ITA 1611 -75 0.4 Ay 2 2
7 B 21 2N @Gl as Franco I TA 1515 21 0.53 0 2 2
8 N 35 2N Casella Carlo I TA 1392 144 0.69 Ay 2 2
4.39 2 2

2N ITA Elo Italia: 1534 Variaz: 24 Perf: 1389 Medi a: 1504. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mlinelli Luigi I TA 1248 286 0.84 1 1 1
2 B 42 NC Mattenberger Domi nik SU 1305 229 0.79 1 2 2
3 N2 2N Benazzo Angel o I TA 1669 -1350.32 Ay 2 2
4 B 10 2N Menon M chel e I TA 1602 -68 0.41 O 2 2
5 N 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 171 0.73 1 3 3
6 B 3 IN Donadi Luca I TA 1661 -127 0.33 Ay 3 3
7 N6 2N @linelli Euro ITA 1643 -1090.35 Ay 3 3
8 B 16 NC Weérner El mar CGER 1545 -11 0.48 Ay 3 3
4.25 3 3

IN ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1452 Media: 1451.50 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Oswald-neister Heidi CER 1230 289 0.84 1 1 1
2 N 56 NC Mlnar Dal ma Reka HUN 1088 431 0.92 1 2 2
3 B 4 CM Roversi Stefano | TA 1654 -1350.32 0 2 2
4 N5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -1320.32 0 2 2
5 B 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 91 0.62 1 3 3
6 N9 2N Carrozza Gegorio I TA 1602 -83 0.39 Ay 3 3
7 B 23 2N Petragnani G an Gacomp |TA 1509 10 0.51 O 3 3
8 N 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 69 0.6 Ay 3 3
4,52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

2N I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1544 WMedia: 1500.25 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Stuck Mchel GER 1182 333 0.88 1 1 1
2 B2 2N  Benazzo Angel o I TA 1669 -154 0.29 O 1 1
3 N 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 159 0.71 Ay 1 1
4 B 30 NC Zenini Sinopne | TA 1454 61 0.58 1 2 2
5 N 6 2N  @ilinelli Euro I TA 1643 -128 0.33 Ay 2 2
6 B 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 -45 0.44 Ay 2 2
7 N 18 2N Gossi Mriano | TA 1536 -21 0.47 1 3 3
8 B 10 2N Menon Mchele I TA 1602 -87 0.38 0 3 3
4.08 3 3

3N ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1398 Media: 1367.50 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 335 0.88 1 1 1
2 N1 CM Martinez Cuido I TA 1690 -177 0.27 O 1 1
3 B 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 Ay 1 1
4 N 45 NC Werner Florin GER 1253 260 0.82 Ay 1 1
5 B 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 174 0.73 1 2 2
6 N 17 1IN De Pol zer Manfredi | TA 1543 -30 0.46 O 2 2
7 B 35 2N Casella Carlo I TA 1392 121 0.66 Ay 2 2
8 N 49 NC Stuck M chel GER 1182 331 0.88 Ay 2 2
4.7 2 2

2N I TA El o FI DE: 1509 Perf: 1636 Media: 1479.00 WWw: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Beyeler Ueli 1105 1 0 1
2 B6 2N @ulinelli Euro I TA 1643 -1340.32 1 1 2
3 N 8 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1605 -96 0.37 O 1 2
4 B 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 -51 0.43 O 1 2
5 N 35 2N Casella Carlo I TA 1392 117 0.66 1 2 3
6 B 10 2N Menon Mchele I TA 1602 -93 0.37 0 2 3
7 N 20 1IN Andreini Ggliola I TA 1519 -10 0.49 1 3 4
8 B 34 IN Priori Luigi I TA 1406 103 0.64 1 4 5
3.28 4 5

NC |ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1561 Media: 1404.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Kick waltraud 1104 1 0 1
2 N5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -146 0.3 O 0 1
3 B 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 166 0.72 1 1 2
4 N 7 2N Cal abrese Eniliano I TA 1611 -106 0.36 O 1 2
5 B 45 NC Wrner Florin CER 1253 252 0.81 Ay 1 2
6 B 26 2N Denozza Mauro I TA 1474 31 0.54 Ay 1 2
7 N 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 248 0.81 1 2 3
8 N 17 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1543 -38 0.45 1 3 4
3.99 3 4
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Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

IN I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1425 Media: 1362.25 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 0 1
2 B 8 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1605 -1010.36 O 0 1
3 N 42 NC Mattenberger Dom nik SUl 1305 199 0.76 1 1 2
4 B 18 2N Gossi Mriano I TA 1536 -32 0.46 O 1 2
5 N 47 NC Oswal d-nei ster Heidi GER 1230 274 0.83 0 1 2
6 B 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 34 0.55 1 2 3
7 N 56 NC Mlnar Dal ma Reka HUN 1088 416 0.92 1 3 4
8 B 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 -56 0.42 0 3 4
4.3 3 4

2N I TA El o FI DE: 1474 Perf: 1566 Media: 1392.43 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Kostov Troyan 1100 1 0 1
2 N7 2N Cal abrese Emliano ITA 1611 -1370.32 0 0 1
3 B 56 NC Mdlnar Dal ma Reka HUN 1088 386 0.91 1 1 2
4 N 11 1IN Conti Valter I TA 1588 -1140.34 Ay 1 2
5B 9 2N Carrozza Gregorio I TA 1602 -128 0.33 Ay 1 2
6 N 24 NC Chiste' Sinone I TA 1505 -31 0.46 Ay 1 2
7 B 45 NC Werner Florin GER 1253 221 0.78 1 2 3
8 0 0 F 2 3
3.14 2 3

2N I TA El o FI DE: 1474 Perf: 1553 Media: 1509.50 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 NC Tahedl Mlo SU 1092 382 0.91 1 1 1
2 B 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 -86 0.38 0 1 1
3 N6 2N caulinelli Euro I TA 1643 -169 0.28 Ay 1 1
4 B 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 118 0.66 1 2 2
5 B 11 1N Conti Valter | TA 1588 -1140.34 1 3 3
6 N5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -177 0.27 O 3 3
7 B9 2N Carrozza Gregorio I TA 1602 -128 0.33 1 4 4
8 N 13 2N Shal chiero Lorenzo I TA 1584 -110 0.35 O 4 4
3.52 4 4

2N I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1374 Media: 1460.25 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Martinez Cuido I TA 1690 -2200.22 0 0 0
2 N 47 NC Oswald-nmeister Heidi GER 1230 240 0.8 1 1 1
3 B3 1IN Donadi Luca I TA 1661 -191 0.25 Ay 1 1
4 N 9 2N Carrozza Gregorio I TA 1602 -1320.32 0 1 1
5 B 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 116 0.66 1 2 2
6 N 25 1IN Rainondi Cel so I TA 1504 -34 0.45 0 2 2
7 N 36 NC Fecker Sina SuUl 1384 86 0.62 Ay 2 2
8 B 44 NC Beyeler Lilo SuUl 1257 213 0.77 O 2 2
4. 09 2 2
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Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

3N ITA El o FI DE: 1470 Perf: 1301 Media: 1281.50 WW: -2.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 2N Benazzo Angel o I TA 1669 -199 0.24 O 0 0
2 B 49 NC Stuck M chel GER 1182 288 0.84 Ay 0 0
3 B 45 NC Wrner Florin GER 1253 217 0.78 Ay 0 0
4 N 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 292 0.85 Ay 0 0
5 B 43 3N Brandi Marcello I TA 1301 169 0.72 Ay 0 0
6 N 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 131 0.68 O 0 0
7 B 54 NC Kostov Troyan 1100 1 0 1
8 N 47 NC Oswald-neister Heidi GER 1230 240 0.8 Ay 0 1
4.91 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1454 Perf: 1561 Media: 1517.75 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Donadi Luca I TA 1661 -207 0.23 1 1 1
2 N 11 1IN Conti Valter | TA 1588 -1340.32 Ay 1 1
3 B 13 2N Sbalchiero Lorenzo | TA 1584 -130 0.32 Ay 1 1
4 N 21 2N @l as Franco I TA 1515 -61 0.42 0 1 1
5 B 17 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1543 -89 0.38 0 1 1
6 N 43 3N Brandi Mrcello I TA 1301 153 0.7 1 2 2
7 B 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 115 0.66 1 3 3
8 N 7 2N Cal abrese Eniliano I TA 1611 -157 0.29 Ay 3 3
3.32 3 3

2N I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1525 Media: 1482.00 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Roversi Stefano | TA 1654 -2040.24 Ay 0 0
2 B 18 2N Gossi Mriano I TA 1536 -86 0.38 0 0 0
3 N 49 NC Stuck M chel GER 1182 268 0.83 1 1 1
4 B 6 2N  @ilinelli Euro I TA 1643 -1930.25 O 1 1
5 N 34 1IN Priori Luigi I TA 1406 44 0.56 1 2 2
6 B 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 94 0.63 1 3 3
7 N 14 CM Traversi Carlo | TA 1560 -110 0.35 Ay 3 3
8 B 20 1IN Andreini Ggliola I TA 1519 -69 0.4 Ay 3 3
3.64 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1083 Media: 1359. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Tsiapouris Al exander Dr. GER 1651 -2110.23 0 0 0
2 N 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 262 0.82 1 1 1
3 B 15 1IN Rottondi Paol o | TA 1548 -108 0.35 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 38 3N Breidenbach Hei nz I TA 1356 84 0.62 0 1 1
6 B 55 NC Tahedl Mlo SUl 1092 348 0.89 0 1 1
7 N 12 2N Anfuso Luigi I TA 1586 -146 0.3 0 1 1
8 B 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 336 0.88 1 2 2
4. 09 2 2

FSI - 41A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B) - Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019 - Pag. 22/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Tele R13 e I / A\ FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
Italiana ! M Arco - 05-10-2019 - 12-10-2019

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1417 Media: 1397.50 WWe: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG 2N cQulinelli Euro I TA 1643 -2150.23 0 0 0
2 B 51 NC Beyeler Ueli 1105 1 0 1
3 N 10 2N Menon Mchele I TA 1602 -1740.27 0 0 1
4 B 46 NC Mdlinelli Luigi | TA 1248 180 0.74 1 1 2
5 N 20 IN Andreini Ggliola I TA 1519 -91 0.38 O 1 2
6 B 40 NC Kick Manfred CGER 13583 75 0.6 Ay 1 2
7 N 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 72 0.6 O 1 2
8 B 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 74 0.6 1 2 3
3.42 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1406 Perf: 1464 Media: 1401.12 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Cal abrese Eniliano I TA 1611 -2050.24 O 0 0
2 N 52 NC Kick valtraud 1104 1 0 1
3 B 17 1N De Pol zer Manfredi | TA 1543 -137 0.32 1 1 2
4 N 13 2N Shal chiero Lorenzo I TA 1584 -178 0.27 O 1 2
5 B 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 -44 0.44 O 1 2
6 N 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 228 0.79 1 2 3
7 B 47 NC Oswald-neister Heidi CGER 1230 176 0.73 1 3 4
8 N 23 2N Petragnani G an Gacomo |TA 1509 -1030.36 O 3 4
3.15 3 4

2N I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1467 Media: 1445.71 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N  Kofler Al bin Ernst I TA 1605 -2130.23 0 0 0
2 B 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 0 1
3 0 1 FO 2
4 N 15 1IN Rottondi Paol o I TA 1548 -156 0.29 0 0 2
5 B 23 2N Petragnani G an Gacomo |TA 1509 -117 0.34 0 0 2
6 B 42 NC Mattenberger Dominik SU 1305 87 0.62 1 1 3
7 N 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 -121 0.34 Ay 1 3
8 B 18 2N Grossi Mariano I TA 1536 -144 0.31 Ay 1 3
2.13 1 3

NC SuUl El o FI DE: 1384 Perf: 1506 Media: 1400.88 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N Carrozza Gegorio I TA 1602 -2180.22 Ay 0 0
2 N 13 2N Sbalchiero Lorenzo | TA 1584 -2000.24 0 0 0
3 B 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 30 0.54 1 1 1
4 N 3 1IN Donadi Luca I TA 1661 -277 0.17 O 1 1
5 B 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 206 0.76 Ay 1 1
6 N 51 NC Beyeler Ueli 1105 1 1 2
7 B 28 2N  Marzano G ovanni I TA 1470 -86 0.38 Ay 1 2
8 N 45 NC Werner Florin CGER 1253 131 0.68 1 2 3
2.99 2 3
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NC Elo Italia: 1363 Variaz: 0 Perf: 1216 Media: 1432. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N Menon M chel e I TA 1602 -239 0.2 1 1 1
2 B 16 NC Weérner El mar GER 1545 -1820.26 O 1 1
3 N 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 -1500.3 Ay 1 1
4 B 12 2N Anfuso Luigi I TA 1586 -2230.22 1 2 2
5 B 19 2N  Fogassi Prinp I TA 1534 -171 0.27 O 2 2
6 N 45 NC Werner Florin GER 1253 110 0.65 O 2 2
7 N 49 NC Stuck M chel GER 1182 181 0.74 0 2 2
8 B 46 NC Mdlinelli Luigi I TA 1248 115 0.66 1 3 3
3.3 3 3

3N ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1533 Media: 1449.62 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Conti Valter | TA 1588 -2320.21 0 0 0
2 N 54 NC Kostov Troyan 1100 1 0 1
3 B 21 2N @las Franco I TA 1515 -159 0.29 Ay 0 1
4 N 27 2N D Dario Dario | TA 1474 -1180.34 0 0 1
5 B 32 NC Chiste' Sinpne I TA 1440 1 0 2
6 N 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 -94 0.37 O 0 2
7 B 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 -72 0.4 1 1 3
8 N9 2N Carrozza Gregorio I TA 1602 -246 0.19 Ay 1 3
1.8 1 3

NC ITA El o FI DE: 1354 Perf: 1288 Media: 1367.00 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Anfuso Luigi | TA 1586 -2320.21 Ay 0 0
2 B 4 CM Roversi Stefano | TA 1654 -3000.15 0 0 0
3 N 36 NC Fecker Sina SU 1384 -30 0.46 O 0 0
4 B 48 NC Gerhardt Thomas CGER 1222 132 0.68 1 1 1
5 N 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 -116 0.34 O 1 1
6 B 56 NC Molnar Dal ma Reka HUN 1088 266 0.82 0 1 1
7 N 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 1 2
8 N 33 NC Bol zacchini G anni Paolo | TA 1428 -74 0.4 0 1 2
3. 06 1 2

NC GER El o FI DE: 1353 Perf: 1438 Media: 1411.17 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Shal chiero Lorenzo | TA 1584 -2310.21 Ay 0O 0
2 N 3 1IN Donadi Luca I TA 1661 -3080.14 0 0 0
3 B9 2N Carrozza Gregorio I TA 1602 -2490.19 O 0 0
4 N 54 NC Kostov Troyan 1100 Ay 0 0
5 B 55 NC Tahedl MIlo SUl 1092 261 0.82 1 1 1
6 N 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 -75 0.4 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
1.76 1 1
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3N ITA El o FIDE: 1339 Perf: 1368 Media: 1348.38 WWe: -0.05
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 14 CM Traversi Carlo I TA 1560 -2210.22 O 0 0
2 B 5 NC Tahedl Mlo SuU 1092 247 0.81 1 1 1
3 N 24 NC Chiste' Sinone ITA 1505 -166 0.28 0 1 1
4 B 56 NC Mlnar Dal ma Reka HUN 1088 251 0.81 1 2 2
5 N 22 3N Casartelli Luciano ITA 1513 -174 0.27 0 2 2
6 B 29 3N Pedrazzi Paolo ITA 1470 -1310.32 1 3 3
7 N 30 NC Zenini Sinone I TA 1454 -1150.34 0 3 3
8 B 51 NC Beyeler Ueli 1105 Ay 3 3
3.05 3 3

NC Su El o FI DE: 1305 Perf: 1432 Media: 1360.88 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 1N Rottondi Paolo | TA 1548 -243 0.2 1 1 1
2 N 19 2N Fogassi Prinmo I TA 1534 0 1 1
3 B 25 1IN Rainondi Cel so I TA 1504 -1990.24 0 1 1
4 N 17 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1543 -2380.2 0 1 1
5 B 54 NC Kostov Troyan 1100 1 1 2
6 N 35 2N Casella Carlo I TA 1392 -87 0.38 0 1 2
7 B 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 127 0.67 1 2 3
8 N 56 NC Ml nar Dal ma Reka HUN 1088 217 0.78 1 3 4
2.47 3 4

3N ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1263 Media: 1350.00 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Wrner El mar GER 1545 -244 0.2 0 0 0
2 B 10 2N Menon Mchele I TA 1602 -3010.15 0 0 0
3 N 51 NC Beyeler Ueli 1105 Ay 0 0
4 B 49 NC Stuck M chel CGER 1182 119 0.66 1 1 1
5 N 29 3N Pedrazzi Paolo I TA 1470 -1690.28 Ay 1 1
6 B 30 NC Zenini Sinobne | TA 1454 -153 0.3 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 55 NC Tahedl MIlo SU 1092 209 0.77 O 1 2
2.36 1 2

NC SuUl El o FI DE: 1257 Perf: 1573 Media: 1572.62 WW: 2.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N De Polzer Manfredi | TA 1543 -2860.16 1 1 1
2 N9 2N Carrozza Gegorio I TA 1602 -3450.11 1 2 2
3 B 7 2N Cal abrese Eniliano I TA 1611 -3540.11 1 3 3
4 B 8 2N Kofler Al bin Ernst I TA 1605 -348 0.11 O 3 3
5 N 3 IN Donadi Luca I TA 1661 -404 0.08 0 3 3
6 N 13 2N Sbalchiero Lorenzo | TA 1584 -3270.13 0 3 3
7 B 24 NC Chiste' Sinpne I TA 1505 -248 0.19 O 3 3
8 N 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 -2130.23 1 4 4
1.12 4 4
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NC CER El o FI DE: 1253 Perf: 1466 Media: 1478.88 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 2N Grossi Mariano I TA 1536 -2830.16 Ay 0 0
2 B 12 2N Anfuso Luigi I TA 1586 -3330.12 Ay 0 0
3 N 29 3N Pedrazzi Paolo I TA 1470 -217 0.22 Ay 0 0
4 B 22 3N Casartelli Luciano ITA 1513 -2600.18 Ay 0 0
5 N 24 NC Chiste' Sinbne I TA 1505 -252 0.19 Ay 0 0
6 B 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 1 0 1
7 N 26 2N Denozza Mauro I TA 1474 -2210.22 O 0 1
8 B 36 NC Fecker Sina SU 1384 -1310.32 0 0 1
1.41 0 1

NC ITA El o FI DE: 1248 Perf: 1250 Media: 1342.88 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Fogassi Prino I TA 1534 0 0 0
2 N 15 1N Rottondi Paolo | TA 1548 -3000.15 O 0 0
3 B 52 NC Kick Waltraud 1104 1 0 1
4 N 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 -180 0.26 O 0 1
5 N 56 NC Milnar Dal ma Reka HUN 1088 160 0.71 O 0 1
6 B 12 2N Anfuso Luigi | TA 1586 -3380.12 1 1 2
7 N 55 NC Tahedl Mlo SU 1092 156 0.71 O 1 2
8 N 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 0 1 2
1.95 1 2

NC GER El o FI DE: 1230 Perf: 1414 WMedia: 1445.14 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Andreini Ggliola I TA 1519 -2890.16 0 0 0
2 B 28 2N Marzano G ovanni I TA 1470 -240 0.2 0 0 0
3 N 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 B 25 1IN Rainondi Celso I TA 1504 -274 0.17 1 1 3
6 B 6 2N @ulinelli Euro I TA 1643 -4130.08 0 1 3
7 N 34 IN Priori Luigi I TA 1406 -176 0.27 O 1 3
8 B 29 3N Pedrazzi Paol o I TA 1470 -240 0.2 Ay 1 3
1.08 1 3

NC GCER El o FI DE: 1222 Perf: 1335 Media: 1223.71 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 17 1IN De Pol zer Manfredi | TA 1543 -3210.13 O 0 0
3 B 54 NC Kostov Troyan 1100 Ay 0 0
4 N 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 -1320.32 0 0 0
5 B 52 NC Kick Waltraud 1104 1 0 1
6 B 49 NC Stuck Mchel GER 1182 40 0.56 0 0 1
7 N 51 NC Beyeler Ueli 1105 0 0 1
8 N 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 44 0.56 1 1 2
1.57 1 2
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NC GER El o FIDE: 1182 Perf: 1459 Media: 1367.25 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N @Gl as Franco I TA 1515 -3330.12 0 0 0
2 N 29 3N Pedrazzi Paolo I TA 1470 -2880.16 Ay 0 0
3 B 31 2N Navarra Stefano I TA 1450 -268 0.17 0 0 0
4 N 43 3N Brandi Mrcello I TA 1301 -1190.34 0 0 0
5 B 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 0 1
6 N 48 NC Gerhardt Thomas GER 1222 -40 0.44 1 1 2
7 B 37 NC Schlaepfer Lisanne 1363 1 1 3
8 B 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 -3310.12 Ay 1 3
1.35 1 3

NC NOR El o FIDE: 1178 Perf: 1181 Media: 1354.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Casartelli Luciano I TA 1513 -3350.12 O 0 0
2 B 32 NC Chiste' Sinobne I TA 1440 0 0 0
3 N55 NC Tahedl Mlo SUl 1092 86 0.62 1 1 1
4 B 29 3N Pedrazzi Paolo I TA 1470 -2920.15 Ay 1 1
5 N 36 NC Fecker Sina SUl 1384 -2060.24 Ay 1 1
6 B 34 1IN Priori Luigi I TA 1406 -2280.21 0 1 1
7 N 42 NC Mattenberger Dominik SU 1305 -127 0.33 0 1 1
8 B 48 NC Gerhardt Thonas CGER 1222 -44 0.44 0 1 1
2.11 1 1

NC Elo Italia: 1105 Variaz: 0 Perf: 1166 Media: 1359. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Petragnani G an Gacono |TA 1509 -404 0.08 O 0 0
2 N 33 NC Bolzacchini Ganni Paolo | TA 1428 -3230.13 0 0 0
3 B 43 3N Brandi Marcello I TA 1301 -196 0.25 Ay 0 0
4 N 52 NC Kick waltraud 1104 1 0.5 Ay 0 0
5 N 12 2N Anfuso Luigi | TA 1586 -481 0.08 1 1 1
6 B 36 NC Fecker Sina SU 1384 -2790.16 0 1 1
7 B 48 NC Gerhardt Thonms GER 1222 -117 0.34 1 2 2
8 N 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 -2340.21 Ay 2 2
1.75 2 2

NC Elo Italia: 1104 Variaz: O Perf: 827 Medi a: 1264. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Chiste' Sinone | TA 1505 -4010.08 O 0 0
2 B 34 AN  Priori Luigi | TA 1406 -3020.15 0 0 0
3 N 46 NC Mlinelli Luigi | TA 1248 -144 0.31 0 0 0
4 B 51 NC Beyeler Ueli 1105 -1 0.5 Ay 0 0
5 N 48 NC CGerhardt Thomas GER 1222 -1180.34 0 0 0
6 N 54 NC Kostov Troyan 1100 4 0.51 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 0 0 FO 1
1.89 0 1
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NC |ITA Elo Italia: 1104 Variaz: -54 Perf: 569  Media: 1313. 43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Rainondi Celso I TA 1504 -400 0.08 0 0 0
2 N3 2N Casella Carlo I TA 1392 -2880.16 0 0 0
3 B 47 NC Oswald-neister Heidi GER 1230 -126 0.33 O 0 0
4 N 55 NC Tahedl Mlo SU 1092 12 0.52 0 0 0
5 N 49 NC Stuck Mchel GER 1182 -78 0.39 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 39 NC Battaglia Gabriele I TA 1354 -2500.19 O 0 1
8 N 32 NC Chiste' Sinpne I TA 1440 -336 0.12 O 0 1
1.79 0 1

NC Elo Italia: 1100 Variaz: 0 Perf: 1136 Media: 1358. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N  Denozza Mauro I TA 1474 -374 0.1 0 0 0
2 B 38 3N Breidenbach Heinz I TA 1356 -256 0.19 0 0 0
3 N 48 NC Gerhardt Thomas CER 1222 -1220.33 Ay 0 0
4 B 40 NC Kick Manfred GER 1353 -2530.19 Ay 0 0
5 N 42 NC Mattenberger Donminik SU 1305 -2050.24 0 0 0
6 B 52 NC Kick valtraud 1104 -4 0.49 1 1 1
7 N 29 3N Pedrazzi Paolo I TA 1470 -3700.1 0 1 1
8 B 12 2N Anfuso Luigi | TA 1586 -486 0.08 1 2 2
1.72 2 2

HUN
N

0
20
26
41
46
39
25
42

couovm-boomn—*»—!g
(@]

oDwzZzmwm=z220

El o FI DE: 1088

Cat

IN

2N
3N
NC
NC
IN
NC

None

Andreini Ggliola
Denozza Mauro

Pal ermiti Francesco
Mol inel I'i Luigi
Battaglia Gabriele
Rai mondi Cel so

Mat t enber ger

Doni ni k

Perf:
Fed FIDE Ital

1519
1474
1339
1248
I TA 1354
I TA 1504
SU 1305

I TA
I TA
I TA
I TA

Dif Exp

-431 0. 08
-386 0. 09
-251 0.19
-160 0. 29
-266 0. 18
-416 0.08
-217 0. 22

1.13

R
1
0
0
0
1
1
0
0

F
F

1234 Media: 1391.86 W We:

I\)I\JNI\)I—‘OOOOR

NC SuUl El o FI DE: 1092 Perf: 1387 Media: 1304.62 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N D Dario Dario I TA 1474 -3820.09 O 0 0
2 N 41 3N Palermti Francesco I TA 1339 -247 0.19 0 0 0
3 B 50 NC Shehzad Alina NOR 1178 -86 0.38 0 0 0
4 B 53 NC Lorenzini Barbara I TA 1104 1 0 1
5 N 40 NC Kick Manfred GER 1353 -2610.18 0 0 1
6 N 32 NC Chiste' Sinpne I TA 1440 1 0 2
7 B 46 NC Mdlinelli Luigi I TA 1248 -156 0.29 1 1 3
8 N 43 3N Brandi Marcello I TA 1301 -209 0.23 1 2 4
1.36 2 4

0. 87

3

W W WwWwNEPE P PP
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FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (1910014B)
- 05-10-2019 - 12-10-2019

Tranche FIDE ottenute

19
32
37
51
52
53
54

66666628

N Pun
G ocatore Fed P Fat
Fogassi Prino ITA 7 4.0
Chi ste' Sinobne ITA 6 1.0
Schl aepfer Lisanne 7 3.5
Beyel er Uel i 7 3.0
Ki ck Wl traud 4 0.0
Lorenzini Barbara ITA 6 0.0
Kost ov Troyan 7 2.0

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S

1524 1544 1534 1953
1401 1128 1440 1999
1418 1418 1363 2007
1395 1345 1105 2008
1345 545 1104 1947
1292 492 1104 1969
1395 1237 1100 2010

M
M
E
M
E
E
M

ID
FSI
136505
132429

127688
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